como fecha máxima de redención el 31 de diciembre del año 2025. 

La emisión de estos cupones tendrá vigencia definida, esto es, hasta el 24 de diciembre 
del año 2025 y/o hasta que se agoten las unidades disponibles anunciadas, que en este 
caso es de 1250 (mil doscientas cincuenta) cupones cash back, lo que ocurra 
primero. 

POLITICA DE NO DEVOLUCIONES 
Para esta dinámica no se aceptan devoluciones ni cambios sin excepción. 

CANALES DE INFORMACIÓN 

Los canales disponibles para atención a quejas o revisión de puntos inicialmente serán